dimaksud pada ayat (1), wajib mengembalikan Bantuan Keuangan
yang diterimanya kepada Pemerintah Daerah.

(5) Penghasilan Staf dan Iuran JKN bagi Staf sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) dibayarkan mulai bulan Januai2O22.

Paragraf2
Penghasilan Staf

Pasal 17

(1) Besaran Penglrasilan Staf ditetapkan sebesar Rp1.200.000'00 (satu
juta dua ratus ribu rupiah) sebulan.

(2) Penerima dan besaran penerimaan Penghasilan Staf pada masing-' ' 
masing Desa ditetapkan dengan Keputusan Kepda Desa.

(3) Dalam hal terdapat perbedaan besaran Penghasilan Staf -yanq' ' ditetapkan dalam Keputusan Kepala Desa sebagaimana dimaksud